
UCHWAŁA Nr XXVII/121/2005

RADY GMINY SKOMLIN

Z dnia 28 grudnia 2005 r.

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Zmiany z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z
2003 r. Nr 80 poz 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz.
1457) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,  Nr 96 poz.
874 i Nr 166, poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93
poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz.
2703 oraz z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565, Nr 180 poz. 1495) Rada
Gminy w Skomlinie uchwala, co następuje: 
§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2005 r. o kwotę
5.300 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1do niniejszej uchwały w tym:
- zwiększa się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 6.671
zł i dokonuje się zmian w załącznikach nr 8 i 9 – Uchwały Nr XX/92/2005 Rady
Gminy w Skomlinie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia Budżetu
Gminy na 2005 r. 
-dokonuje się zmian w planie zadań wspólnych realizowanych w drodze
porozumień między gminami w sprawie wysypiska i dokonuje się zmian w
załączniku nr 3 - Uchwały Nr XX/92/2005 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 30
marca 2005 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2005 r.
§ 2. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania
Budżetu Gminy za 2005 r.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



                                    Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/121/2005
                                                                      Rady Gminy w Skomlinie

  DOCHODY                                                 Z dnia 28 grudnia 2005 r. 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6
Transport i łączność 600 10.000

Dotacje otrzymane z funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych 60016 6260 10.000
Gospodarka mieszkaniowa 700 650 1.214

Doch z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jst lub
innych jedn. Zalicz. do sektora
fin.publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze 70005 0750 650
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
praw własności oraz prawa użytk.
wieczyst. nieruch 0770 1.214
Dochody od os.prawnych, od os.

Fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem 756 2.600

Podatek od środków transportowych 75616 0340 2.600
Oświata i wychowanie 801 9.792

Wpływy z usług 80104 0830 8.811
Wpływy z różnych dochodów 0970 981
Edukacyjna opieka wychowawcza 854 256

Wpływy z usług 85401 0830 256
Gospodarka komunalna i  ochrona

środowiska 900 2.000

Wpływy z usług 90001 0830 2.000
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 921 800

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej 92109 0960 800
Ogółem 16.306 11.006



WYDATKI

Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie
1 2 3 4 5 6

Transport i łączność 600 13.400

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych Centrum odnowy
Skomlina 60016 6050 2.200
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych droga na Maręże 60016 6050 11.200
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych – budowa  drogi Łąkowa –
Zielona 60016 6050 216.500
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych – budowa  drogi Łąkowa –
Zielona – Żeromskiego 60016 6050 216.500
Gospodarka mieszkaniowa 700 4.800 1.585

Zakup energii 70005 4260 385
Zakup usług remontowych 70005 4270 4.800
Zakup usług pozostałych 4300 1.200
Administracja publiczna 750 2.000 2.000

Zakup materiałów i wyposażenia 75023 4210 2.000
Zakup usług pozostałych 4300 2.000
Obsługa długu publicznego 757 4.000

Odsetki i dyskonto od krajowych
skarbowych papierów wartościowych
oraz od krajowych pożyczek i kredytów 75702 8070 4.000
Różne rozliczenia 758 3.600

Rezerwy 75818 4810 3.600
Oświata i wychowanie 801 34.972 44.909

Wydatki osob niezliczone do wynagrod 80101 3020 3.200
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10.090
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4.730
Składki na fundusz pracy 4120 650
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 505
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22.115
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 4240 2.000
Zakup energii 4260 15
Zakup usług remontowych 4270 5.200
Zakup usług pozostałych 4300 1.600
Podróże służbowe krajowe 4410 1.000
Wynagrodzenia osobowe pracowników 80104 4010 768
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1.030
Składki na fundusz pracy 4120 217
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 300
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5.149
Zakup środków żywności 4220 8.811
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 4240 441
Zakup energii 4260 2.540
Zakup usług pozostałych 4300 1.670
Podróże służbowe krajowe 4410 156
Zakup usług pozostałych 80146 4300 350
Dotacje celowe przekazane dla powiatu
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego 80195 2320 140
Wydatki osob niezliczone do wynagrodź 80110 3020 332



Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 511
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 600
Składki na fundusz pracy 4120 76
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 143
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek 4240 855
Zakup usług pozostałych 4300 1.598
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 93
Podróże służbowe krajowe 4410 89
Zakup usług pozostałych 80113 4300 2.700
Zakup usług pozostałych 80146 4300 165
Podróże służbowe krajowe 4410 42
Ochrona zdrowia 851 6.000

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samodzielnego publicznego zakładu
opieki zdrowotnej  utworzonego przez
jednostkę samorządu terytorialnego 85195 2560 6.000
Edukacyjna opieka wychowawcza 854 3.969 218

Wydatki osob niezliczone do wynagrod 85401 3020 218
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3.311
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 171
Składki na fundusz pracy 4120 13
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 218
Zakup środków żywności 4220 256
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 900 700 6.929

Zakup energii 90001 4260 700
Zakup usług pozostałych 4300 100
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych – Kanalizacja sanitarna w
Skomlinie etap IV 90001 6050 6.729
Zakup materiałów i wyposażenia 90002 4210 100
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego 921 2.700

Wynagrodzenia bezosobowe 92109 4170 2.700
RAZEM 68.541 63.241


